

CARTEC BRØNDERSLEV ApS

Hedeparken 4
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2018

Kim Skovlund Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARTEC BRØNDERSLEV ApS Hedeparken 4 9700 Brønderslev Telefonnummer: 40716010 CVR-nr: 36538821 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 9440 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel, service og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har medio 2017 - på grund af de vanskelige forhold i brugtbilbranchen - reduceret sin aktivitet i denne branche væsentligt.

Resultatet for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2017 har stort set indfriet forventninger og anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Da de forhold - som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift - fremgår af resultatopgørelse, balance samt noter, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		413.274	1.354.123
Personaleomkostninger	1	-307.738	-705.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.400
Resultat af ordinær primær drift		105.536	632.091
Andre finansielle indtægter		208	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.899	-48.940
Ordinært resultat før skat		81.845	583.151
Skat af årets resultat	2	-18.062	-129.272
Årets resultat		63.783	453.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		63.783	253.879
I alt		63.783	453.879

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.567
Materielle anlægsaktiver i alt		0	50.567
Anlægsaktiver i alt		0	50.567
Fremstillede varer og handelsvarer		110.221	1.133.022
Varebeholdninger i alt		110.221	1.133.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.375	11.000
Andre tilgodehavender		42.842	0
Tilgodehavender i alt		46.217	11.000
Likvide beholdninger		1.077.412	369.957
Omsætningsaktiver i alt		1.233.850	1.513.979
Aktiver i alt		1.233.850	1.564.546

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		20.000	20.000
Overført resultat		368.136	304.353
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		488.136	624.353
Hensættelse til udskudt skat		0	968
Hensatte forpligtelser i alt		0	968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.218	270.284
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		617.677	409.067
Skyldig selskabsskat		13.473	133.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.346	125.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		745.714	939.225
Gældsforpligtelser i alt		745.714	939.225
Passiver i alt		1.233.850	1.564.546

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-244.612	-628.864
Pensionsbidrag	-60.000	-69.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.126	-7.768
	<u>-307.738</u>	<u>-705.632</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1,0 (2016: 1,5)

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-19.030	-129.492
Ændring af udskudt skat	968	220
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-18.062</u>	<u>-129.272</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og visse kildeskatter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Skovlund Madsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.